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北海道金融広報委員会 
青森県金融広報委員会 
岩手県金融広報委員会 
宮城県金融広報委員会 
秋田県金融広報委員会 
山形県金融広報委員会 
福島県金融広報委員会 
茨城県金融広報委員会 
栃木県金融広報委員会 
群馬県金融広報委員会 
埼玉県金融広報委員会 
千葉県金融広報委員会 
東京都金融広報委員会 
神奈川県金融広報委員会 
山梨県金融広報委員会 
長野県金融広報委員会 
新潟県金融広報委員会 
富山県金融広報委員会 
石川県金融広報委員会 
福井県金融広報委員会 
岐阜県金融広報委員会 
静岡県金融広報委員会 
愛知県金融広報委員会 
三重県金融広報委員会 
滋賀県金融広報委員会 
京都府金融広報委員会 
大阪府金融広報委員会 
兵庫県金融広報委員会 
奈良県金融広報委員会 
和歌山県金融広報委員会 
鳥取県金融広報委員会 
島根県金融広報委員会 
岡山県金融広報委員会 
広島県金融広報委員会 
山口県金融広報委員会 
徳島県金融広報委員会 
香川県金融広報委員会 
愛媛県金融広報委員会 
高知県金融広報委員会 
福岡県金融広報委員会 
佐賀県金融広報委員会 
長崎県金融広報委員会 
熊本県金融広報委員会 
大分県金融広報委員会 
宮崎県金融広報委員会 
鹿児島県金融広報委員会 
沖縄県金融広報委員会 

 
060-0001 
030-8570 
020-0021 
980-8570 
010-0921 
990-8570 
960-8614 
310-8639 
320-8501 
371-8570 
333-0844 
260-8667 
103-8660 
231-8588 
400-0032 
380-0936 
951-8622 
930-0046 
920-8678 
910-8532 
500-8570 
420-8720 
460-8501 
514-0004 
520-8577 
604-0924 
530-8660 
650-0034 
630-8501 
640-8585 
680-8570 
690-8553 
700-8707 
730-0011 
753-8501 
770-8570 
760-0023 
790-0003 
780-8677 
810-0001 
840-0815 
850-8645 
862-8570 
870-0023 
880-0805 
890-8577 
900-8570

住所 電話番号  
札幌市中央区北1条西６-１-１ 
青森市長島１-１-１ 
盛岡市中央通１-２-３ 
仙台市青葉区本町３-８-１ 
秋田市大町２-３-３５ 
山形市松波２-８-１ 
福島市本町６-２４ 
水戸市南町２-５-５ 
宇都宮市塙田１-１-２０ 
前橋市大手町１-１-１ 
川口市上青木3-12-18 SKIPシティ A1街区2Ｆ 
千葉市中央区市場町１-１ 
中央区日本橋本石町２-１-１ 
横浜市中区日本大通１ 
甲府市中央１-１１-３１ 
長野市岡田１７８-８   
新潟市中央区寄居町３４４ 
富山市堤町通り１-２-２６  
金沢市香林坊２-３-２８ 
福井市順化１-１-１   
岐阜市薮田南２-１-１ 
静岡市葵区金座町２６-１ 
名古屋市中区三の丸3-1-2 
津市栄町１-９５４三重県栄町庁舎3階 
大津市京町４-１-１ 
京都市中京区河原町通二条下ﾙ一之船入町５３５ 
大阪市北区中之島２-１-４５ 
神戸市中央区京町８１ 
奈良市登大路町３０ 
和歌山市小松原通１-１ 
鳥取市東町１-２７１ 
松江市母衣町５５-３ 
岡山市丸の内１-６-１ 
広島市中区基町８-１７ 
山口市滝町１-１ 
徳島市万代町１-１ 
高松市寿町２-１-６ 
松山市三番町４-１０-２ 
高知市本町３-３-４３ 
福岡市中央区天神４-２-１ 
佐賀市天神三丁目2-11 アバンセ３階 
長崎市炉粕町３２ 
熊本市水前寺６-１８-１ 
大分市長浜町２-１３-２０ 
宮崎市橘通東４-３-５   
鹿児島市鴨池新町１０-１ 
那覇市泉崎１-２-２ 

 
011-241-5314 
017-734-9209 
019-624-3622 
022-211-2523 
018-824-7814 
023-630-3101 
024-521-6355 
029-224-2734 
028-623-2151 
027-226-2273 
048-261-0995 
043-225-7141 
03-3277-3788 
045-210-3874 
055-227-2419 
026-227-1296 
025-223-8414 
076-424-4471 
076-223-9519 
0776-22-4495 
058-213-9257 
054-273-4112 
052-954-6166 
059-246-9002 
077-528-3412 
075-212-5151 
06-6206-7748 
078-334-1129 
0742-27-8704 
073-441-2342 
0857-26-7160 
0852-32-1509 
086-227-5128 
082-227-4268 
083-933-2608 
088-621-2258 
087-825-1104 
089-933-6308 
088-822-0114 
092-725-5518 
0952-25-7059 
095-820-6112 
096-333-2291 
097-533-9116 
0985-23-6241 
099-286-2544 
098-866-2187

「知るぽると」は金融広報中央委員会の愛称です。 
金融の情報が集まる「港」であり、わかりやすい金融の知識への身近な「入口」です。 
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金融広報中央委員会の広報誌 

そこが知りたい！くらしの金融知識 

知っておこう  年金の基礎知識  森萩 忠義 
金融教育の現場レポート　 

クレジットカードを教材にした金融教育  千葉県千葉市立轟町中学校 
知るぽると最前線　 

「金融教育フェスティバル2008」を開催 
今すぐ役立つ　きんゆう知恵袋 

多重債務問題の背景と現状  菅 美千世 
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